
 

 

Find os Kontakt os Følg os 

Uddannelse og Arbejdsmarked Telefon:  Facebook.com/endelafflokken 

Langmarkskolen 76 29 29 29  linkedin.com/company/horsens-kommune 

Nørrebakken 11 Hjemmeside: 

8700 Horsens www.horsenskommune.dk 

 

 
Langmarkskolen skal være et rart sted at være for alle. Derfor har vi fælles regler og aftaler om,  
hvordan vi skal være overfor hinanden og vores fælles skole. 

Vi passer godt på hinanden og på skolens bygninger, inventar, legeområder og materialer. 

 

Det betyder: 

 Vi taler og skriver pænt til og om hinanden 

 For at lære mest muligt får vi frisk luft hver dag 

 På skolens områder holder vi selv orden 

 Vi optager kun film og tager billeder af børn og voksne efter aftale med de pågældende 

 Vi er klar til undervisning, når lektionen starter 

 Vi sørger for, at der er arbejdsro i klasselokaler og på gange 

 Vi tilbringer pauserne på skolens område 

 Voldsom leg, bevægelse og boldspil med mere skal foregå udendørs dog ikke ved indgangene 

 Når der er sne, kaster vi kun med det på den store boldbane 

 Vi er selv ansvarlige for de ting, som vi medbringer på skolen 

 Vi medbringer ikke farligt legetøj 

 Vi hjælper hinanden med at rydde op i lokalerne og på gangene efter endt aktivitet.  

Ved sidste aktivitet på dagen skal vinduer lukkes, stolene sættes op og lokalet skal aflåses 

 
Tryghed for store og små i pauserne 

 Eleverne fra 0. årgang opholder sig på legeområdet ved puklerne. 

 Eleverne fra 1.-2. årgang opholder sig på legeområdet ved puklerne, lille gård og 

klassernes gangarealer. 

 Eleverne fra 3.-4. kl. opholder sig i lille gård, den mellemste gård, idrætsområdet og på klassernes 

gangarealer. 4. årgang må desuden opholde sig ved den nye multibane i store gård 

 Eleverne fra 5. kl. opholder sig i den mellemste gård, idrætsområdet, på klassernes  

gangarealer, læringscenteret samt ved den nye multibane i store gård 

 Eleverne fra 6. kl. opholder sig i den store gård, idrætsområdet, på klassernes  

gangarealer samt læringscentret 

 Eleverne fra 7.-9. kl. opholder sig i den store gård, arealet op mod Lindehøj (vest),  

Bodillen, læringscentret og på klassernes gangarealer 

Afs. Horsens Kommune, Langmarkskolen, 
Nørrebakken 11,8700 Horsens 

 

 

Langmarkskolens ordensregler 

Retningslinjer for god tone og adfærd på Langmarkskolen 

  

Dato: August 2023  



 

  Side 2 

Fordeling af fodboldbaner i pauserne: 

 Banen ved SFO er for 0.-2. klasse samt C-klassen 

 Banen i den lille skolegård er for 3. klasse samt E-klassen 

 Ny bane i den store gård er for 4.- 5. klasse  

 Banen i den store skolegård er for 6.-7. klasse 

 Banen på arealet mod Lindehøj er for 8.- 9. klasse 

 

Årgangsopdeling af toiletter: 

 0.-1. årgang:   Nybygning/SFO kælderplan 

 2. årgang, CKL, EKL: Toiletter v. lokale 6/Tumlesal 

 3. årgang:   Toiletter v. indgang E 

 4.+5. årgang:   Toiletter v. indgang D 

 6.+7. årgang:   Toiletter i forhallen 

 8. årgang, Basis 6-8: Toiletter v. indgang B 

 9. årgang:  Toiletter v. indgang A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


